Протокол №025-2016
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                            «28» октября 2016 г.

Время проведения: с 11 часов 00 минут до 11 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32,стр.3.

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

3. Баликоев Валерий Урусбиевич

4. Волков Александр Васильевич

5. Пархоменко Александр Витольдович

Генеральный директор Ассоциации Шилина Марина Владимировна.

Руководитель Управления технического регулирования
Мальцева Любовь Петровна.
Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Яковлева Юлия Олеговна.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. Об утверждении графика плановых проверок на 2017 год
СРО АПК «МАП».
    Рассмотрение вопросов повестки дня:

    1. По первому вопросу слушали Пархоменко А.В.
      Постановили:
1. Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  ведущего юрисконсульта экспертного отдела Правового управления Яковлеву Юлию Олеговну.

2. По второму вопросу слушали Руководителя Управления технического регулирования Мальцеву Л.П.

Постановили:
2.1. Утвердить график плановых проверок на 2017 год в соответствии с Приложением 1 к настоящему Протоколу.

По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления _________________________________ /Дроздов В.В./

Ассоциации
Секретарь заседания Правления _______________________/Яковлева Ю.О./ Ассоциации
	Приложение №1

К протоколу Правления Саморегулируемой организации Ассоциация проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков

От «28» октября 2016г. № 025-2016

	ПЛАН

	проверок членов СРО АПК "МАП" на 2017 год на соответствие

	Требованиям и Правилам СРО к выдаче допуска

	№п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Период проверки
	Форма проверки

	1
	АО "Грасис"
	7743696750
	16.01.2017 - 27.01.2017
	Документарная

	2
	ООО "ТВК-АТИАС"
	7715790857
	18.01.2017 - 31.01.2017
	Документарная

	3
	ООО "ТЕПЛОПРОЕКТ"
	7732518435
	25.01.2017 - 07.02.2017
	Документарная

	4
	ООО "Имидж Дизайн Групп"
	7704321885
	25.01.2017 - 07.02.2017
	Документарная

	5
	ООО "Производственная фирма "ЭнергоСтрой"
	0276120489
	30.01.2017 - 10.02.2017
	Документарная

	6
	ЗАО "Региональное бюро независимой экспертизы и оценки "СТАНДАРТ"
	0278162734
	30.01.2017 - 10.02.2017
	Документарная

	7
	АО "ОЭК (Объединенная энергетическая компания)"
	7720522853
	01.02.2017 - 14.02.2017
	Документарная

	8
	ООО "Инжситиком"
	7701904906
	13.02.2017 - 28.02.2017
	Документарная

	9
	ООО "КСЕ Групп"
	7708756767
	20.02.2017 - 07.03.2017
	Документарная

	10
	ООО "ГлобалЭнерго"
	7719624459
	20.02.2017 - 07.03.2017
	Документарная

	11
	ООО "АРДИС СТРОЙ"
	7728642775
	20.02.2017 - 07.03.2017
	Документарная

	12
	ООО "Теплоинж"
	7716103708
	22.02.2017 - 10.03.2017
	Документарная

	13
	ООО "Фирма "СервисИнжиниринг"
	7727626308
	06.03.2017 - 20.03.2017
	Документарная

	14
	ООО "Стройсвязь 5"
	7710615940
	13.03.2017 - 24.03.2017
	Документарная

	15
	ЗАО "ТЕХЭНЕРГОСВЯЗЬ"
	7727197850
	13.03.2017 - 24.03.2017
	Документарная

	16
	ООО "ЛИТА"
	5027232689
	15.03.2017 - 28.03.2017
	Документарная

	17
	ООО "Инжпроект-М"
	7721183226
	15.03.2017 - 28.03.2017
	Документарная

	18
	ГУП "Москоллектор"
	7708000882
	27.03.2017 - 07.04.2017
	Документарная

	19
	ООО "ГенПроектСтрой"
	7724640424
	27.03.2017 - 07.04.2017
	Документарная

	20
	ООО "Термоформ"
	7714371780
	27.03.2017 - 07.04.2017
	Документарная

	21
	ЗАО "Строительно-Экспертный Центр"
	7725556285
	30.03.2017 - 12.04.2017
	Документарная

	22
	ПАО "Межрегионтеплосетьэнергоремонт"
	7705654245
	30.03.2017 - 12.04.2017
	Документарная

	23
	ООО "КАСКАД-К"
	7706572683
	31.03.2017 - 13.04.2017
	Документарная

	24
	ООО "СТРОЙАЛЬЯНС-М"
	7727641923
	31.03.2017 - 13.04.2017
	Документарная

	25
	ООО "МВК ЭКОДАР"
	7728607072
	03.04.2017 - 14.04.2017
	Документарная

	26
	ООО "СК БОМЕВ"
	7722603593
	05.04.2017- 18.04.2017
	Документарная

	27
	ООО "ЭФ-Инжиниринг"
	7714570866
	05.04.2017- 18.04.2017
	Документарная

	28
	ООО "ПСК РЕГИОНТЕПЛОЭНЕРГОСТРОЙ"
	7720757502
	07.04.2017 - 20.04.2017
	Документарная

	29
	ООО "Энергосберегающие технологии и автоматизация– СК"
	7720602001
	17.04.2017 - 28.04.2017
	Документарная

	30
	ООО "Энерготехмонтаж 2000"
	7710328504
	17.04.2017 - 28.04.2017
	Документарная

	31
	ООО "Энергобезопасность"
	7725521532
	02.05.2017 - 17.05.2017
	Документарная

	32
	ОАО "Центроэлектроналадка"
	7718768176
	02.05.2017 - 17.05.2017
	Документарная

	33
	ООО "Строительная компания Пионер"
	7703728420
	02.05.2017 - 17.05.2017
	Документарная

	34
	ООО "ГТО (Гибкие Технологии Отопления)"
	7733591406
	05.05.2017 - 22.05.2017
	Документарная

	35
	ГБУ "ЕИРЦ ГБУ (Единый информационно-расчетный центр города Москвы)"
	7710918359
	15.05.2017 - 26.05.2017
	Документарная

	36
	ООО "ИМВ-Консульт"
	7719200925
	17.05.2017 - 30.05.2017
	Документарная

	37
	ООО "РегионЭнерго"
	7733541187
	17.05.2017 - 30.05.2017
	Документарная

	38
	ООО "СамРЭК-Эксплуатация"
	6315648332
	17.05.2017 - 30.05.2017
	Документарная

	39
	ООО "Энергомонтаж"
	5004021032
	22.05.2017 - 02.06.2017
	Документарная

	40
	ООО "Котлотехсервис+"
	7325069576
	29.05.2017 - 09.06.2017
	Документарная

	41
	ООО "Холдинг Веста-СФ"
	7723631346
	01.06.2017 - 15.06.2017
	Документарная

	42
	ООО "ТС-групп"
	5056007078
	01.06.2017 - 15.06.2017
	Документарная

	43
	ООО "Стройводсервис"
	7733056832
	01.06.2017 - 15.06.2017
	Документарная

	44
	ООО "ПСК "Тепло Центр Строй"
	7727155923
	05.06.2017 - 19.06.2017
	Документарная

	45
	ООО "Теплосистема"
	7709951545
	05.06.2017 - 19.06.2017
	Документарная

	46
	ЗАО "Р-СЕКЬЮРИТИ"
	7704148359
	07.06.2017 - 21.06.2017
	Документарная

	47
	ЗАО "РОССИ"
	7704033887
	07.06.2017 - 21.06.2017
	Документарная

	48
	ООО "ИнжЦентрПроект"
	7710634910
	07.06.2017 - 21.06.2017
	Документарная

	49
	ЗАО "Ремстрой-Алексс"
	7713161050
	09.06.2017 - 23.06.2017
	Документарная

	50
	ООО "ПСК СТРОЙТЕПЛОСЕРВИС"
	7714558925
	09.06.2017 - 23.06.2017
	Документарная

	51
	ООО "ТСС (Технологии современной связи)"
	7704868526
	09.06.2017 - 23.06.2017
	Документарная

	52
	АО "ВТОРСТРОЙРЕСУРСЫ"
	7706204577
	13.06.2017 - 26.06.2017
	Документарная

	53
	ООО "Руссинтэк"
	7727637980
	13.06.2017 - 26.06.2017
	Документарная

	54
	ООО "КАПСТРОЙ"
	5027226445
	13.06.2017 - 26.06.2017
	Документарная

	55
	ООО "ЛИНИЯ"
	5056000594
	13.06.2017 - 26.06.2017
	Документарная

	56
	ООО "ВИП-Проект"
	5027110867
	19.06.2017 - 30.06.2017
	Документарная

	57
	ООО "Смит-Ярцево"
	6727014649
	30.06.2017 - 13.07.2017
	Документарная

	58
	НО "ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА"
	6315990666
	05.07.2017 - 18.07.2017
	Документарная

	59
	ООО "НПП ФС (Научно-производственное предприятие "Факельные Системы")"
	0276138599
	07.07.2017 - 20.07.2017
	Документарная

	60
	АО "Мосводоканал"
	7701984274
	10.07.2017 - 21.07.2017
	Документарная

	61
	ООО "ТОПОЛ-ЭКО сервис"
	7733536839
	14.07.2017 - 27.07.2017
	Документарная

	62
	ООО "ЭКОЛОГ ПРОЕКТ XXI"
	7718598485
	24.07.2017 - 04.08.2017
	Документарная

	63
	ЗАО "СМК Термоформ"
	7704539987
	24.07.2017 - 04.08.2017
	Документарная

	64
	ООО "Энергострой"
	7723657827
	27.07.2017 - 09.08.2017
	Документарная

	65
	ООО "АЛЬФА ИНВЕСТ"
	7743851879
	31.07.2017 - 14.08.2017
	Документарная

	66
	ООО "ПромСтройПроект"
	7706613604
	03.08.2017 - 16.08.2017
	Документарная

	67
	ООО "ИМВ-РЕСУРСЫ"
	7709957963
	07.08.2017 - 18.08.2017
	Документарная

	68
	ООО "СтройЭксперт"
	7718876950
	21.08.2017 - 01.09.2017
	Документарная

	69
	ООО "ПСФ АКТЭРОС"
	7713249346
	21.08.2017 - 01.09.2017
	Документарная

	70
	ООО "СберЭнергоДевелопмент"
	7736625205
	28.08.2017 - 08.09.2017
	Документарная

	71
	ООО "Вектор-СФ"
	7720239677
	01.09.2017 - 14.09.2017
	Документарная

	72
	ООО "ЛИНИЯ-СФ"
	7723631353
	01.09.2017 - 14.09.2017
	Документарная

	73
	ООО "ДИАЛОГ"
	5056008113
	01.09.2017 - 14.09.2017
	Документарная

	74
	ООО "ГлавМонтажСтрой"
	7734352721
	08.09.2017 - 21.09.2017
	Документарная

	75
	ООО "Комэнерго"
	7705396107
	11.09.2017 - 22.09.2017
	Документарная

	76
	ООО "Инжтрасс-строй"
	7723159532
	15.09.2017 - 28.09.2017
	Документарная

	77
	ПАО "Московская объединенная энергетическая компания"
	7720518494
	18.09.2017 - 29.09.2017
	Документарная

	78
	ГБУ "Управление технического надзора капитального ремонта"
	5034051281
	25.09.2017 - 06.10.2017
	Документарная

	79
	ООО "ЭФ-ТЭК"
	7731578294
	09.10.2017 - 20.10.2017
	Документарная

	80
	ООО "Иннова Строй"
	7701780256
	16.10.2017 - 27.10.2017
	Документарная

	81
	ООО "Спектр-Проект"
	7202134585
	23.10.2017 - 03.11.2017
	Документарная

	82
	ООО "КОТЛОСЕРВИС"
	7325122460
	01.11.2017 - 15.11.2017
	Документарная

	83
	ООО "ИНЖГОРСТРОЙПРОЕКТ"
	7722848770
	13.11.2017 - 24.11.2017
	Документарная

	84
	ЗАО "Установленная мощность"
	7715435965
	20.11.2017 - 01.12.2017
	Документарная

	85
	ООО "КНМТ ДЕВЕЛОПМЕНТ"
	7720277591
	27.11.2017 - 08.12.2017
	Документарная

1